
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 maja 2019 r.

Poz. 958

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie wzoru karty ewidencyjnej centrum medycyny lotniczej  
oraz wzoru certyfikatu centrum medycyny lotniczej

Na podstawie art. 109 ust. 9 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U.  z 2018 r. poz. 1183, 1629 i 1637 oraz 
z 2019 r. poz. 235 i 730) zarządza się, co następuje:

§ 1.	 Rozporządzenie określa:

1)	 wzór karty ewidencyjnej centrum medycyny lotniczej;

2)	 wzór certyfikatu centrum medycyny lotniczej w zakresie:

a) 	 świadectw kwalifikacji,

b) 	� licencji wydawanych dla specjalności personelu lotniczego, o których mowa w art. 94 ust. 6 pkt 1 lit. j, k, r i s 
oraz pkt 5 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze.

§ 2.	 Wzór karty ewidencyjnej centrum medycyny lotniczej określa załącznik nr 1 do rozporządzenia.

§ 3.	 Wzór certyfikatu centrum medycyny lotniczej określa załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 4.	 Wpisy na listę centrów medycyny lotniczej dokonane na podstawie przepisów dotychczasowych zachowują waż-
ność do czasu upływu terminów w nich określonych.

§ 5.	 Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.2)

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk
	

1) 	 Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176). 

2) 	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 11 lipca 2003 r. w sprawie trybu wpisy-
wania zakładów opieki zdrowotnej na listę centrów medycyny lotniczej oraz skreślania z niej (Dz. U. poz. 1332), które zgodnie z art. 18 
ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo lotnicze oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 235) traci 
moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 958

﻿

Załączniki do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 9 maja 2019 r. (poz. 958)

Załącznik nr 1

WZÓR KARTY EWIDENCYJNEJ CENTRUM MEDYCYNY LOTNICZEJ

 

 

Załączniki do rozporządzenia  

Ministra Infrastruktury 

z dnia 9 maja 2019 r. (poz. ….) 

 

Załącznik nr 1 

WZÓR KARTY EWIDENCYJNEJ CENTRUM MEDYCYNY LOTNICZEJ 

 

NAZWA CENTRUM MEDYCYNY LOTNICZEJ (CML) 

 

Numer wpisu na listę CML 00/....../rok 

 

Pełna nazwa oraz adres siedziby podmiotu 
wykonującego działalność leczniczą 
 

  

 

Numer i data decyzji w sprawie wydania 
certyfikatu CML 

  

 

Data wpisu podmiotu wykonującego działalność 
leczniczą na listę CML 
 

 

 

Data skreślenia podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą z listy CML 
 

  

 

Przyczyna skreślenia podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą z listy CML 
 

  

 

Uwagi 
 

  

 

Data wpisu 
 

  

 

 

 

 

  



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 958

﻿

 

 

Załącznik nr 2 

WZÓR CERTYFIKATU CENTRUM MEDYCYNY LOTNICZEJ 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego  

Rzeczypospolitej Polskiej 

President of the Civil Aviation Authority  

of the Republic of Poland 

 

 
 

CERTYFIKAT CENTRUM MEDYCYNY LOTNICZEJ 

NR PL – CML/…/20.. 

Na podstawie art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. … r.  

poz. …) Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego wydaje na czas nieokreślony 

 

(nazwa CML) …………………………………., (adres) .…………………………………… 

 

certyfikat centrum medycyny lotniczej w poniższym zakresie  

 

ZAKRES CERTYFIKATU*) 

1. Przeprowadzanie badań lotniczo-lekarskich do świadectw kwalifikacji. 

2. Przeprowadzanie badań lotniczo-lekarskich do licencji wydawanych dla specjalności 

personelu lotniczego, o których mowa w art. 94 ust. 6 pkt 1 lit. j, k, r i s oraz pkt 5 ustawy 

z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze. 

 

                                                                                                

Data wydania                                                   Podpis Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego  

………….……                                          ………………………………………………. 

 

*) Niepotrzebne skreślić. 

Załącznik nr 2

WZÓR CERTYFIKATU CENTRUM MEDYCYNY LOTNICZEJ


		2019-05-21T13:36:03+0000
	Robert  Brochocki


		2019-05-21T15:46:09+0200




